АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

[bookmark: _GoBack]28.03.2023                                                                                                                                            № 1/13
г.Кедровый

О Всероссийском конкурсе «Российская организация высокой социальной эффективности»

Заслушав Узварик В.П., главного специалиста отдела по труду и социальной политике Администрации города Кедрового, комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» к сведению.
2. Отделу по труду и социальной политике Администрации города Кедрового направить материалы конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» в муниципальные учреждения.
3. Руководителям муниципальных учреждений рассмотреть возможность участия в региональном этапе всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности».

Председатель									                         Н.А. Соловьева